
SR.

1

2

3

4

SAAT TARİH

0 2 09:00

0 2 10:00

SAAT TARİH

2 0 11:00

2 0 12:00

SAAT TARİH

0 2 11:00

0 2 12:00

SR.

1

2

3

4

SAAT TARİH

11:00

2 0 12:00

SAAT TARİH

0 2 13:00

SAAT TARİH

2 0 13:00

SR.

1

2

3

4

SAAT TARİH

2 0 09:00

2 0 10:00

SAAT TARİH

11:00

12:00

NOT: GÜN İÇİNDE OYUNLAR PEŞİ PEŞİNE OYNATILACAK OLUP TAKIMLARIN OYUN SAATİNDEN 30 DK 

ÖNCE  SPOR SALONUNDA HAZIR BULUNMALARI RİCA OLUNUR. 

22 Mayıs 2019 Çarşamba
KILIÇARSLAN İLKOKULU ÖZEL ARTI METROPOL KOLEJİ

2.HAFTA SKOR SAHA

SELÇUK İLKOKULU LALE KOLEJİ
AKSARAY S.S

KILIÇARSLAN İLKOKULU SELÇUK İLKOKULU
AKSARAY S.S 20 Mayıs 2019 Pazartesi

ÖZEL ARTI METROPOL KOLEJİ LALE KOLEJİ

LALE KOLEJİ

SELÇUK İLKOKULU

1.HAFTA SKOR SAHA

3. SINIFLAR MENDİL KAPMACA FİNAL GRUBU

KILIÇARSLAN İLKOKULU

ÖZEL ARTI METROPOL KOLEJİ

ÖZEL ARTI METROPOL KOLEJİ SELÇUK İLKOKULU
AKSARAY S.S 14 Mayıs 2019 Salı

SAĞLIK İLKOKULU BAY

10 Mayıs 2019 Cuma
SAĞLIK İLKOKULU ÖZEL ARTI METROPOL KOLEJİ

3.HAFTA SKOR SAHA

2.HAFTA SKOR SAHA

BAY SELÇUK İLKOKULU
AKSARAY S.S

ÖZEL ARTI METROPOL KOLEJİ BAY
AKSARAY S.S 08 Mayıs 2019 Çarşamba

SELÇUK İLKOKULU SAĞLIK İLKOKULU

SAĞLIK İLKOKULU

BAY

1.HAFTA SKOR SAHA

3. SINIFLAR MENDİL KAPMACA B GRUBU

ÖZEL ARTI METROPOL KOLEJİ

SELÇUK İLKOKULU

BAHÇEŞEHİR KOLEJİ MEHMET TİMUR SARRAFOĞLU İ.O
AKSARAY S.S 14 Mayıs 2019 Salı

LALE KOLEJİ KILIÇARSLAN İLKOKULU

10 Mayıs 2019 Cuma
LALE KOLEJİ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ

3.HAFTA SKOR SAHA

2.HAFTA SKOR SAHA

KILIÇARSLAN İLKOKULU MEHMET TİMUR SARRAFOĞLU İ.O
AKSARAY S.S

BAHÇEŞEHİR KOLEJİ KILIÇARSLAN İLKOKULU
AKSARAY S.S

3. SINIFLAR MENDİL KAPMACA A GRUBU

BAHÇEŞEHİR KOLEJİ

MEHMET TİMUR SARRAFOĞLU İ.O

08 Mayıs 2019 Çarşamba
MEHMET TİMUR SARRAFOĞLU İ.O LALE KOLEJİ

LALE KOLEJİ

KILIÇARSLAN İLKOKULU

1.HAFTA SKOR SAHA


